[Marginal notes in a smaller script, including references to other biblical passages and commentary.]

Lignum et la. i. idola lignea / lapidea / aurea / argentea. **De forte rē.** Supple attendite et caute. Et est argumē / tū q̄ quilibet debet esse sollicitus: ne iter vos sit hereticus.

Radix germinans. i. puerfus q̄spia / trahens allos ad p̄ca: q̄ ducit ad eternā amaritudinē. Uel radix / d̄: puerfa volūta / cuiuslibz. De

De loco illud ad l̄eb. b̄ loco illud ad l̄eb. r̄ij. d̄. Sumptū est: L̄o tēplantes ne q̄s desit gr̄e dei: ne qua radix amaritudinis sursum germinās impediāt: r̄ p̄ illā inquinēt m̄lti.

B̄dicat. i. blā / diāt pacē r̄ ventā sibi p̄mittendo. **Et ambulabo.** q. d. ma la mea faciā / r̄ nō pu niat. **S̄ dicit Eccl̄.** v. a. Me dixeris: quō potui: aut q̄s me subij ciet: p̄pter facta mea: d̄ns em vindicās vin dicabit. **Abacuk.** ij. c. Ue q̄ potū dat amico suo: m̄tēs sel suū: et inebrians: vt aspiciat m̄ditatē ei.

Ignoscat. Argumen tū: q̄ heretico v̄l schis matico: qui iā aliq̄e circūuenit: nō ē venia idulgēda. **S̄llē.** r̄ij. b. Si voluerit tibi p̄ suadere frater tuus / fili n̄ris tuq̄ dicēs: cano seruam / d̄ys alienis: nō acq̄scas nec audi / as eū: nec p̄cat ei ocl̄s tuos: vt m̄feari / r̄ ocul tes eū. **Homē** ei. i. famā eius nois.

Dicetq̄ se. Ad / buc p̄nas trāsgresso / rū p̄diat. **Sul / phure:** sicut lodomā r̄ gomorrā: **Deñ.** xix.

Sed non legimus ad litterā ita factum fuisse in terra pro / missionis. Sed hoc ideo dicit: vt noetur similitudo pene lodomorz fore in acerbitate r̄ perpetuitate. **Et solis ardore.** Larentiā pluuię notar: vt pater p̄ Interlū. q̄ dicit: In dieb' achab / trib' annis: r̄ sex mensibus non pluuisse. **ij. Reg. xvij. a. xvij. g.**

Et dicet oēs gētes. l̄uucisq̄ p̄ndet cōstructio: Et repetit p̄ lōgū hyp̄baton ab illo loco: **Dicetq̄ sequēs rē.** Idē em est dicēs: et sequēs generatio: r̄ dicit oēs gētes. **Quia dereliquerūt.** hoc respicit ad p̄cedē: illud. i. Quare sic rē. r̄ ad sequens: **Idcirco rē.**

D̄ys alienis. Ita dicit cū euenerit hoc qd̄ moyses cō minat eis. **Quib' nō sū.** sed deo / ad cui' imaginē fa / cti sunt. **Terrā istā.** i. habitātes i terra. **Sic ho / die rē.** Mo dic hodie tps qm̄ moyses dicebat hoc: s̄ tps qm̄ gentes hoc dicēt. **Abscōdita rē.** Capitulū q̄si est p̄ se: siue q̄dā ps capituli p̄ se: vsq̄ ad finē capituli. Et distiguitur l̄ra duplici. Primo sic: **Abscōdita a domino deo n̄ro.** i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /